
LOUNGE

MENY

Barsnacks 

Hamburgare 

Pepper Padons

Oxfilépasta

Löjromschips

Marconamandlar

Grillost & Portabello Burgare

Marinerade Oliver

Bookmaker Toast

Gnocchi med svamp 

Linguine med musslor 

160g av vår egna högrevsburgare, cheddarost, bacon, majonnäs, tomat, sallad, silverlök 
serveas i ett gyllene brioche bröd och pommes frites.

Grillade pimento de padrons med parmesan

Casarecce sel oro i en krämig svampsås, oxfilé, bladspenat, parmesan & salladslök

Creme fraîche , löjrom & salladslök

Grillost & Portabello, cheddarost, majonnäs, tomat, sallad, silverlök serveras i ett gyllene 
brioche bröd och pommes frites.

Vitlöks -& chilimarinerade Kalamata Halkidiki oliver

Oxfilé, grillat Levainbröd, dijoncremé, sallad, silverlök, riven pepparrot & äggula, serverat med 
pommes frites

Rostade Marcona mandlar med havssalt

Vegetarisk pasta med skogschampinjoner, shiitakesvamp, bryntsmörsås & gremolata

Serveras med en krämigtomatsås, blåmusslor, vongole musslor, bladspenat & salladslök

189:-

99:-

199:-

109:-

189:-

49:-

199:-

59:-

179:-

189:-

Beställ  QR-kod 

baren

 via
på bordet du sitter vid eller framme i 

.

( Gluten / Laktos )

( Gluten / Laktos / Veg )

( Gluten / Laktos )

( Gluten / Laktos )

( Gluten / Veg )

( Gluten / Laktos)

( Veg )

( Veg )

( Laktos )

( Gluten )


